
SLUNCE, Pečovatelská služba s.r.o. 

Palackého 549 

378 21 Kardašova Řečice 

 

Jsme registrovaná sociální služba dle zákona 108/2006 Sb. Naše terénní pečovatelská služba 

pomáhá lidem se sníženou soběstačností z důvodu věku či nějakého postižení. Cílem pomoci  

je, aby každý mohl zůstat co nejdéle ve svém domácím prostředí. 

 

Poskytujeme tyto činnosti: 

- dovoz nebo donáška jídla (možnost výběru dovozu oběda z Bistra na náměstí J. Hrubého 

- výběr ze dvou jídel, z jídelny TUPA s.r.o. - výběr ze dvou jídel a ze školní jídelny ZŠ 

a MŠ K. Řečice) 

- pomoc při zvládání běžných úkonů a osobní hygieně 

- pomoc při nákupu 

- pomoc při chodu domácnosti/úklidové práce 

 

Působíme v celém regionu Řečicko (Kardašova Řečice a okolní obce) 

Se zájemci uzavíráme Smlouvu o poskytnutí pečovatelské služby po předchozím rozhovoru a 

ujasnění si konkrétních přání. 

 

Webové stránky: slunceps.webnode.cz    

Více informací na tel. číslech: 721 047 092, 722 603 390 

Bc. Antonín Bouzar, Anna Bouzarová 


